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REPUBLIKA E SHQIPERISHE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE. DHE REKREACIONIT
DEKANATI

MIRATOHE

‘Datat ¢ provimeve té Sezonit té Vjeshtés pér Ciklin e Dyté t& studimeve
fAktiviteti Fizik dhe Rekreacioni — Trajner Fitnesi Fakulteti i Veprimtarise Fizike dhe
Rekreacionit pér vitin akademik 2024-2025

LENDA FORMIM
- Teknologjia ne aktivitetin fizik dhe rekreacion -~ ' 08 Shtator 2025
Gjuhe terminologji Anglisht

LENDA: ORGANIZIM — MENAXHIM
- Lidershipi dhe organizimi aktivitetit fizik, :
rekreacionit e turizmit 09 Shtator 2025
- Menaxhim-Marketing ne aktivitetin fizik
rekreacion e turizem

LENDA: SHKENCA SOCIALE Lo
- Sociologji, psikologji ¢ aplikuar me grupe te
ndryshme sociale 10 Shtator 2025

- - Histori, letersi, media, marrdhenie publike

LENDA: TURIZEM REKREATIV
- Turizem rekreativ

- Metodika e organizimit te kampeve dhe 11 Shtator 2025
animacionit
LENDA: TERAPIA E LEVIZJES
- Dietologji — fiziologji e aplikuar ne kushte e
mosha te ndryshme 12 Shtator 2025
- Terapia e levizjes, rehabilitim — Gjimnastike
posturale
LENDA — LOJRA SPORTIVE
- Metodologjia e veprimtarive recreative 15 Shtator 2025
- Lojra sportive (V.boll, B.boll, F.boll) _
PRAKTIKE PROFESIONALE — AKTIVFITETI 16 Shtator 2025
FIZIK DHE SHENDETI

Rr. Muhamet Gjellesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




LENDA: DISIPLINAT F, SPORTVEVE
INDIVIDUALE

(fitbox,crossfit)
- Pilates — Kompozim Dancj
LENDA - TRAININGU PERSONAL
- Trainingu ne kategori te ndryshme te popull

- Fitnesi i avancuar dhe trainingu personal

- Metodologji e sporteve individuale, rekreative

- Stervitja adaptuar ne grupe specifike shogerore

PROVIMI PERFUNDIMTAR I F ORMIMIT

ates

17 Shtator 2025

18 Shtator 2025

23 Shtator 2025
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